*Disputatio 2.* (f. 318) De vacuo.

*Disputatio 3.* (f. 319) De tempore.

*Liber quintus Physicorum* (f. 319v).

336. El fol 236, en blanco

337. Prosigue: ... clypeo scotico munta a P. F. Gabriele Risquez. Incepta die 5 martii, anno a virgineo partu de 1746, me audiente et scribente Bartholomeo Amaro.

Disputatio unica (f. 320) De nominibus quae ab Aristotele disputantur, disceptantur.

Liber sextus Physicorum.

Disputatio 1.<sup>a</sup> (f. 321) De contingendo

Disputatio 2.<sup>a</sup> (f. 323) De inceptione et decisione rerum<sup>28</sup>.

Liber septimus Physicorum.

Disputatio unica (f. 327) De mundo, et primo motore.

Des. (f. 330v) ... si alia circa hoc desideratis, consulte Pontium et Manstrum. Haec sufficiant de octavo libro Physicorum. Utinam cedant in laudem omnipotentis Dei in essentia unius...  
...et insuper in vestram utilitatem. Amen.

6. [Portada: ] *Periucunda expositio in libros de Ortu et Intertu seu De generatione et corruptione*... .. incepta die 10 decembris 1746. Me audiente et scribante Bartholomeo Antonio Amaro y Garrido (f. 331).

Tractatus unicus De generatione et corruptione.

Inc. (f. 332) Disputatio prima: De generatione substantiali. Quaestio unica: Quid sit generatio substantialis. Articulus primus: Quaestio cum brevitate resolvitur. Generatio enim substantialis tripliciter sumi potest: ut productio, ut mutatio, et ut conversio...

Disputatio 2.<sup>a</sup> (f. 337) De corruptione.

Disputatio 3.<sup>a</sup> (f. 340v) De alteratione.

Disputatio 4.<sup>a</sup> (f. 349v) De nutritione, augmentatione, rarefactione et condensatione.

Des. (f. 357) ... sed quae ad nostrum intentum parum interest, ideo apud ipsos reliquo videnda. Finis generationis. Jesu, Fili David, miserere mei.

7. [Portada: ] *Utilis et periucunda expositio in tres Aristotelis libros de Anima, iuxta mentem N. D. S., disceptata per P. F. Gabrielem Riquex, Artium lectorem, in hoc almo Cenobio licenciensi B<sup>no</sup> De Genetricis Mariae consecrato. Incepta die decima septima mensis februarii anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo septimo (f. 358).*

Inc. (f. 358v) Praeludium. Qui animi sui dignitatem et excellentiam, fratres dilectissimi, ignorat...

Liber primus. De anima in communi.

Disputatio 1.<sup>a</sup> (f. 359) De essentia, multiplicitate, et potentia animae et communi.

Liber secundus De anima.

Disputatio 1.<sup>a</sup> (f. 370v) De anima vegetativa et sensitiva.

Disputatio 2.<sup>a</sup> (f. 375) De sensibus externis in particulari.